[bookmark: _GoBack]Data Keuangan BUMD (Badan Usaha Milik Daerah) Kabupaten Pati Tahun 2019

	No.
	BUMD
	Total Aset
	Kewajiban
	Ekuitas 

	1.

	Perumda Air Minum Tirta Bening 
	55.362.810.723

	6.099.752.908

	49.263.057.816


	2.

	PT BPR BKK PATI (Perseroda)
	313.030.719.000
      
	277.856.940.532
         
	35.173.999.187
  

	3.


	PT BPR BANK DAERAH PATI (Perseroda)
	386.368.959.490

   
	   331.936.531.535

    
	54.432.427.955

  

	4.
	Perumda Aneka Usaha
	2.578.965.393

	575.599.039

	2.003.366.354




	No.
	BUMD
	Pendapatan
	Biaya
	Laba sebelum Pajak

	1.

	Perumda Air Minum Tirta Bening 
	41.719.549.222
 
	36.029.904.639
 
	  5.689.644.583
 

	2.

	PT BPR BKK PATI (Perseroda)
	 45.887.433.941
 
	38.909.673.012
 
	6.977.760.929
 

	3.


	PT BPR BANK DAERAH PATI (Perseroda)
	 49.930.433.987

 
	39.157.456.146
 

	10.772.977.841

 

	4.

	Perumda Aneka Usaha 
	954.359.306
 
	      912.151.952
 
	42.207.354 



Sumber : Bagian Perekenomian Sekretariat Daerha Kabupaten Pati

